
Zarządzenie Nr 65/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

z dnia 10 listopada  2022 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 1/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów z dnia 2 

stycznia 2020 roku w sprawie powołania komisji ds. wyceny gruntów stanowiących mienie 

gminne na potrzeby ewidencji księgowej 

Na podstawie art.33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. 2022 poz. 559) Burmistrz Miasta i Gminy zarządza, co następuje: 

§1 

W Zarządzeniu nr 1/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów z dnia 2 stycznia 2020 

roku w sprawie powołania komisji ds. wyceny gruntów stanowiących mienie gminne na 

potrzeby ewidencji księgowej, wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Powołać spośród pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Klimontowie Komisję ds. 

wyceny gruntów stanowiących mienie gminne w składzie: 

1. Edward Przytuła  – przewodniczący 

2. Martyna Kwiecień – członek 

3. Katarzyna Kubik  – członek 

4. Halina Kwiecińska – członek”. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji i pracownikowi ds. gospodarki 

nieruchomościami gruntowymi i mienia komunalnego . 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


